(qp

Importe/Import
4.414,00
3.464,00
2.515,00
2.039,00
2.039,00
1.564,00
3.464,00

ASIGNACIONES GRUPOS MUNICIPALES 2021
ASSIGNACIONS GRUPS MUNICIPALS 2021

Nombre/Nom

P.S.O.E.

GRUPO MPAL. INICIATIVA PORTENA

PARTIDO POPULAR

GRUPO MPAL. ESQUERRA UNIDA PAIS VALENCIA
GRUPO MPAL. CIUDADANOS

GRUPO MUNICIPAL VOX SAGUNTO

GRUP MUNICIPAL COMPROMIS SAGUNT

Concepto/Concepte

788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

21/03/2022

. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
. ANUALIDAD 2021.
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