

ASIGNACIONES GRUPOS MUNICIPALES 2021 ASSIGNACIONS GRUPS MUNICIPALS 2021

Importe/Import	Nombre/Nom	Concepto/Concepte
4.414,00	P.S.O.E.	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
3.464,00	GRUPO MPAL. INICIATIVA PORTEÑA	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
2.515,00	PARTIDO POPULAR	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
2.039,00	GRUPO MPAL. ESQUERRA UNIDA PAIS VALENCIA	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
2.039,00	GRUPO MPAL. CIUDADANOS	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
1.564,00	GRUPO MUNICIPAL VOX SAGUNTO	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.
3.464,00	GRUP MUNICIPAL COMPROMIS SAGUNT	788863T-ASIGNACIONES A LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES. ANUALIDAD 2021.